湖 南 省 教 育 厅
湘教政法函〔2019〕5 号

关于湖南环境生物职业技术学院
章程部分条款修改的批复

湖南环境生物职业技术学院：

你院《关于提请核准湖南环境生物职业技术学院章程（修订

稿）的报告》（湘环党字〔2019〕32 号）收悉。经专家审议，你

院对《湖南环境生物职业技术学院章程》修改意见，符合《中华

人民共和国教育法》、《中华人民共和国高等教育法》和《高等学

校章程制定暂行办法》有关规定，个别条款已作修改完善，现予

以核准。

请你院印发新修订的章程，向本校和社会公布，并遵照执行。

自公布之日起 30 日内，报送正式文本（一式两份）给我厅备案。

附件：湖南环境生物职业技术学院章程（修订）

湖南省教育厅

2019 年 10 月 31 日